

## **Cirkom A/S**

Fiskervejen 20  
4000 Roskilde

CVR-nr. 26783569

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 19. marts 2024

---

Kurt Christensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Cirkom A/S  
Fiskervejen 20  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26783569

**Direktion**

Kurt Christensen

**Bestyrelse**

Ib Paaskesen  
Kurt Christensen  
Martin Næstrup Madsen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og servicere specialiserede automationsløsninger og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fusioneret med moderselskabet, Cirkom Holding ApS. Fusionen har ikke haft nogen væsentlig påvirkning på årets resultat.

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.508.127 mod DKK 3.307.784 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.296.264.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med tidligere års resultater.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.326.746</b>	<b>11.960.392</b>
Personaleomkostninger	1	-7.051.132	-7.643.451
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>3.275.614</b>	<b>4.316.941</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-27.561	-27.568
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>3.248.053</b>	<b>4.289.373</b>
Finansielle indtægter		19.463	0
Finansielle omkostninger	3	-37.362	-41.727
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.230.154</b>	<b>4.247.646</b>
Skat af årets resultat	4	-722.027	-939.862
<b>Årets resultat</b>		<b>2.508.127</b>	<b>3.307.784</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	2.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.800.000
Overført resultat	-1.491.873	1.507.784
<b>Årets resultat</b>	<b>2.508.127</b>	<b>3.307.784</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		146.227	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.877	30.960
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>152.104</u></b>	<b><u>30.960</u></b>
Andre tilgodehavender		113.986	113.986
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>113.986</u></b>	<b><u>113.986</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>266.090</u></b>	<b><u>144.946</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.920.318	12.802.680
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.936.441	945.906
Andre tilgodehavender		72.625	38.890
Tilgodehavende selskabsskat	4	195.296	0
Periodeafgrænsningsposter		21.462	42.539
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.146.142</u></b>	<b><u>13.830.015</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.476.488</u></b>	<b><u>3.355.194</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>9.622.630</u></b>	<b><u>17.185.209</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.888.720</u></b>	<b><u>17.330.155</u></b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.796.264	4.198.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.296.264</b>	<b>6.498.130</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	360.249	197.926
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>360.249</b>	<b>197.926</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	7	2.813.149	5.969.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		403.833	401.807
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	313.509
Selskabsskat	4	0	1.016.574
Anden gæld		1.015.225	2.932.923
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.232.207</b>	<b>10.634.099</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.232.207</b>	<b>10.634.099</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.888.720</b>	<b>17.330.155</b>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	2.690.346	800.000	3.990.346
Udbetalt udbytte		0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		1.507.784	1.800.000	3.307.784
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>4.198.130</b>	<b>1.800.000</b>	<b>6.498.130</b>
Tilgang ved fusion	0	90.007	0	90.007
Ekstraordinært udbytte		2.000.000		2.000.000
Udbetalt udbytte		-2.000.000	-1.800.000	-3.800.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.491.873	2.000.000	508.127
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>2.796.264</b>	<b>2.000.000</b>	<b>5.296.264</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.923.126	6.441.232
Pensioner	898.212	974.619
Andre omkostninger til social sikring	72.148	88.189
Øvrige personaleomkostninger	157.646	139.411
<b>I alt</b>	<b><u>7.051.132</u></b>	<b><u>7.643.451</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>10</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>27.561</u>	<u>27.568</u>
<b>I alt</b>	<b><u>27.561</u></b>	<b><u>27.568</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	11.415
Øvrige finansielle omkostninger	<u>37.362</u>	<u>30.312</u>
<b>I alt</b>	<b><u>37.362</u></b>	<b><u>41.727</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	1.016.574	197.926		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.016.574			
Skat af årets resultat	559.704	162.323	722.027	939.862
Betalt acontoskat	-755.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-195.296</b>	<b>360.249</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>722.027</b>	<b>939.862</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-195.296	0		
Hensatte forpligtelser		360.249		
<b>I alt</b>	<b>-195.296</b>	<b>360.249</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	0	109.585	109.585	1.564.978
Tilgang i året	148.705	0	148.705	0
Afgang i året	0	0	0	-1.455.393
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>148.705</b>	<b>109.585</b>	<b>258.290</b>	<b>109.585</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	0	-78.625	-78.625	-1.506.450
Årets afskrivninger	-2.478	-25.083	-27.561	-27.568
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	1.455.393
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-2.478</b>	<b>-103.708</b>	<b>-106.186</b>	<b>-78.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>146.227</b>	<b>5.877</b>	<b>152.104</b>	<b>30.960</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	113.986	113.986	113.986
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>113.986</b>	<b>113.986</b>	<b>113.986</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>113.986</b>	<b>113.986</b>	<b>113.986</b>

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023	2022
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	13.524.459	7.449.730
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-13.401.167	-12.473.110
<b>I alt</b>	<b>123.292</b>	<b>-5.023.380</b>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	2.936.441	945.906
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-2.813.149	-5.969.286
<b>I alt</b>	<b>123.292</b>	<b>-5.023.380</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Garantier stillet overfor tredjemand	459.749
--------------------------------------	---------

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	2023	2022
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 1-18 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	709.703	414.239
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>709.703</b>	<b>414.239</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ib Paaskesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 55c7021e-bc0f-4c79-b9db-91f43f1cd925

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-03-20 17:16:32 UTC



## Martin Næstrup Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d577083c-a2e9-43bd-9c75-f33ddc28a035

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-03-21 09:18:03 UTC



## Kurt Christensen

Direktør

Serienummer: 7e18874b-56ab-4192-a5a0-5b65def7cb18

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-03-25 08:36:58 UTC



## Kurt Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7e18874b-56ab-4192-a5a0-5b65def7cb18

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-03-25 08:36:58 UTC



## Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f066edd2-19aa-44ea-b605-2635c78d7d09

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-25 08:38:07 UTC



## Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-25 14:32:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: NACPW-WK00-JOAMX-U8DIV-T85FY-INKTE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Kurt Christensen**

**Dirigent**

Serienummer: 7e18874b-56ab-4192-a5a0-5b65def7cb18

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-03-26 08:08:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: NACPW-WKC00-JOAMX-U8DIV-T85FY-INKTE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**